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Główna Komisja Szkolenia Psów - KUS ds. Wyścigów Chartów 

WNIOSEK - ZGŁOSZENIE udziału psa  

w zawodach rangi mistrzowskiej 

!
DANE PSA: 

!
DANE WŁAŚCICIELA: 

!
WYNIKI PSA Z ZAWODÓW ZALICZANE DO KWALIFIKACJI: 

Rasa:

Płeć:

Nazwa i przydomek psa:

Data urodzenia:

Nr PKR:

Nr rejestr. Oddziałowej w 
ZKwP :

Nr licencji:

Nr tatuażu /chip:

Pomiar w kłębie wg wpisu w 
licencję (dot. whippetów i 
charcików włoskich)

Imię i Nazwisko:

Adres:
Kod 

pocztowy Miejscowość Ulica, nr lokalu

Telefon:

E-mail:

Osiągnięcia psa  
zawody, w których pies wziął udział

Lp Nazwa zawodów Miejsce Data Typ zawodów Lokata Ilość psów  
w stawce
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WNIOSEK - ZGŁOSZENIE udziału psa  

w zawodach rangi mistrzowskiej 

 
Oświadczam, iż dwa ostatnie biegi w/w pies przebiegł bez dyskwalifikacji. 

!
!
ZAŁĄCZNIKI : 
- ksero licencji, książeczki licencyjnej ( strona z danymi psa, strony z wynikami z zawodów, strona z potwierdzoną opłatą 

członkowską) z potwierdzeniem zgodności z oryginałem przez oddział macierzysty 

- ksero rodowodu psa 

!
Wszystkie dokumenty należy wysłać za pomocą poczty elektronicznej na adres komisja@wyscigi.zkwp.pl  

Wysłanie wniosku - zgłoszenia nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem psa na zawody. 

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

DATA: PODPIS:

……………………………………………….. ………………………………………………….. 
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